57 015,4823%W tym:  10 661,43 46 354,05

Forma płatności KwotaTermin Waluta

10 913,002025-10-08Przelew EUR

10 661,432025-10-08Przelew PLN

Wojciech Witkowski

Potwierdzenie odbioruData odbioruPodpis osoby uprawnionej do wystawienia faktury

Razem do zapłaty: EUR 13 422,99

Słownie: trzynaście tysięcy czterysta dwadzieścia dwa EUR 99/100

KRS 00000225541 REGON 411569704

Do momentu zapłaty faktury w pełnej wysokości towar pozostaje własnością sprzedawcy.